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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 3 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 16.4.2014 na Obecním úřadě obce Kostelní Lhota 
 
 

Účast dle prezenční listiny : počet zastupitelů  8,  omluven 1,  hosté: 3   
 
Program: 
 

1. Komunikace p.č. 702/53- směna pozemků 
2. Rekonstrukce Mateřské školy- dotace OPŽP 
3. Leader 2013  - řešení prostranství 
4. Závěrečný účet za r. 2013  
5. Účetní závěrka za r. 2013 
6. Sloučení stávajících úvěrů u KB 
7. Rozpočtové opatření č. 3 
8. Smlouva s EKO-KOM 
9. Lhotecká cyklostezka- II. etapa – aktuální stav 

 
 

 
Starosta přivítal členy zastupitelstva obce a hosty. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu p. Holešovskou 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: pan Ladislav Mašinda a pan Václav Plaček 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání ZO byl ověřen a námitky proti němu vzneseny 
nebyly. 
 
 
 
Program  a usnesení: 
 
1) Starosta se vrátil k bodu 1 ze zasedání zastupitelstva dne 19. 3. 2014. Pozemek  p. č. 702/53 

byl obcí Kostelní Lhota přijat v r. 2006 jako dar od vlastníků V.M.a R.M. na budoucí 
komunikaci. V současné době se však využití této části pozemku stalo bezpředmětným, ulice 
je slepá. Původní vlastník projevil zájem o vrácení této části pozemku cca 462 m2. Záměr 
obce bude vyvěšen a bude předmětem jednání na příští schůzi zastupitelstva. 
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Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o žádosti vlastníků V.M. a R.M. o vrácení části 
pozemku p.č. 702/53. Směna bude odsouhlasena po zaměření na některé z příštích schůzí 
zastupitelstva obce. 

Pro:  7  proti:  0  zdrželi se:  1 

 
 
2) Starosta, za účasti projektanta rekonstrukce MŠ, seznámil zastupitelstvo s dotací OPŽP, kde 

dochází ke změně vzhledem k neúspěchu dotace ROP, na kterou byla tato dotace navázána. 
Bylo tedy nutné PD částečně upravit. (bod č. 5 z 19.3.). 
Proběhla diskuse o dvou variantách řešení energeticky úsporných opatření. První ponechání 
stávajícího uspořádání střech a velmi problematickou možnost řešení budoucí rekonstrukce 
střední části dle navržené PD. Druhá varianta představuje mezistupeň, tedy odstranění 
stávajících střech pouze z bočních křídel a nahrazení novými jako příprava pro budoucí 
dostavbu střední části.  
 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s úpravou podané žádosti o dotaci z OPŽP ve variantě 
představující odstranění stávajících bočních střech pavilonů a sloužící jako mezistupeň pro 
budoucí možnost dostavby vnitrobloku a střední části MŠ.                                           

Pro:  4  proti: 3   zdrželi se: 1  
 
 
 

3) Projektantka Kuželová předložila prvních několik návrhů na úpravu veřejného prostranství 
mezi kostelem a Pečeckou silnicí, včetně sjezdu cyklostezky z hlavní silnice u kostela a 
vysvětlil přednosti jednotlivých variant.  

 
Usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o jednotlivých variantách úprav veřejného 
prostranství mezi kostelem a Pečeckou silnicí.  

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
 

4) Starosta seznámil zastupitelstvo se závěrečným účtem obce za r. 2013. 
 
Usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření obce a závěrečný účet za r. 2013 bez výhrad. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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5) Starosta předložil zastupitelstvu účetní uzávěrku obce za r. 2013. 
  

Usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s účetní uzávěrkou za rok 2013 bez výhrad. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
6) Vzhledem k dlouhodobému vývoji úrokových sazeb nechal starosta zpracovat nabídky na 

sloučení obou stávajících úvěrů na vodovod včetně snížení úrokové sazby. Nabídky přeložily 
dvě instituce, přičemž jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka Komerční banky a.s. 
Tímto opatřením by mělo dojít k úspoře financí ve výši několika desítek tisíc Kč ročně. 
 
Usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s nabídkou Komerční banky ve věci sloučení obou stávajících 
úvěrů na vodovod a pověřuje starostu obce k podpisu nové smlouvy o úvěru a smlouvy o 
zajištění blankosměnkou s Komerční bankou a.s. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 

 
7) Starosta předložil zastupitelstvu rozpočtové opatření č. 3 

 
Usnesení č. 7: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 3. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
8) Starosta seznámil zastupitelstvo s novou smlouvou společnosti EKO-KOM na tříděný odpad. 

 
Usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s podpisem nové smlouvy se společností EKO-KOM. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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9) Starosta seznámil zastupitelstvo s aktuálním stavem budování Lhotecké cyklostezky- II. etapa. 
V nejbližších dnech se začne pracovat na betonáži povrchu.  

 
Usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo bere na vědomí seznámení s aktuálním stavem II. etapy budování Lhotecké 
cyklostezky. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Holešovská M.    Ověřili:       Mašinda L. 
 
 
 
 
Starosta :        Drobný  T.                    Plaček V. 
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